



D BARBOSA BRITO EIRELI - ME
CNPJ nº 10.849.968/0001-40
Rua Comandante Pereira Filho, nº 23, parte, Caju, Silva Jardim, Rio de Janeiro-RJ CEP: 28.820-000
Tel: (22)999917670
e-mail: b.barbosame@gmail.com / cbrito@hotmail.com

ANEXO II

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO E MODELO DE PROPOSTA

EMPRESA: **D Barbosa Brito Eireli** CNPJ 10.849.968.0001-40

ENDEREÇO: **Rua Comandante Pereira Filho, nº 23, parte, Caju, Silva Jardim, Rio de Janeiro-RJ CEP: 28.820-000**

TELEFONE: **22-999917670** EMAIL: **b.barbosame@gmail.com / cbrito@hotmail.com**

UND GESTORA: **FMAS**

PROCESSO ADM: **384/2020** N EDITAL: **017/2020**

MODALIDADE: **PREGÃO PRESENCIAL** TIPO DE LICITACAO: **MENOR PREÇO GLOBAL**

VAL. UNIT ESTIMADO: **R\$ 78,74** VAL. GLOBAL ESTIMADO (x R\$ 1500): **118.110,00**

OBJETO: *Cesta básica composta dos seguintes gêneros alimentícios: 5 kg de arroz, 500g de pó de café, 1 kg de macarrão tipo espaguete, 2 litros de óleo de soja, 1 litro de guaraná natural concentrado, 340g de extrato de tomate, 2 kg de feijão preto, 2 kg de açúcar refinado, 1 kg de farinha de trigo sem fermento, 1 kg de farinha de mandioca, 1 kg de fubá, 1 lata de salsicha 250g, 1 kg de sal, 1 pacote de papel higiênico c/ 4 rolos, 2 sabonetes p/ higiene pessoal 90g cada, 1 tubo de creme dental 50g.*

ITEM	QUANT	UND	ESPECIFICAÇÃO	VAL. REF. MÁXIMO	VAL. UNIT. PROPOSTO	VALOR TOTAL
1.1	5	kg	arroz, agulhinha	2,66	2,65	13,25
1.2	2	kg	feijão preto, pacote c/ 1 kg	3,41	3,40	6,80
1.3	2	kg	açúcar, pacote c/ 1kg	2,13	2,12	4,24
1.4	1	um	pó de café, pacote c/ 500 gr	9,33	9,00	9,00
1.5	1	lt	óleo de soja, embalagem c/ 900ml	3,39	3,39	3,39

(Handwritten signatures and initials in blue ink)



D BARBOSA BRITO EIRELI - ME
CNPJ nº 10.849.968/0001-40
Rua Comandante Pereira Filho, nº 23, parte, Caju, Silva Jardim, Rio de Janeiro-RJ CEP: 28.820-000
Tel: (22)999917670
e-mail: b.barbosa@qjmail.com / cbbrto@hotmail.com

1.6	1	um	extrato de tomate, embalagem c/ 340 g	2,12	2,11	2,11
1.7	1	kg	farinha de mandioca, embalagem c/ 1kg	3,17	3,16	3,16
1.8	1	kg	farinha de trigo, embalagem c/ 1kg	2,53	2,52	2,52
1.9	1	kg	févã, embalagem de 1kg	2,06	2,06	2,06
1.10	1	um	macarrão tipo espaguete, embalagem de 500g	3,85	3,80	3,80
1.11	1	kg	sal, pacote de 1 kg	1,64	1,60	1,60
1.12	1	um	salsicha, tipo Viena, embalagem de 280g	4,10	4,05	4,05
1.13	1	pac	papel higiênico, pacote c/ 4 rolos	5,01	4,50	4,50
1.14	2	um	sabonete, 90g	1,93	1,92	3,84
1.15	1	um	creme dental, tubo de 50g	2,34	2,33	2,33
1.16	1	um	xarope de guaraná (500 ml)	10,96	10,00	10,00
VALOR TOTAL POR CESTA:				78,74*		76,65

* Valor já contempla os quantitativos de cada item

Prazo de validade: 60 dias

Valor global (valor total de cada cesta x 1500): R\$ 114.975,00
(cento e quatorze mil novecentos e setenta e cinco reais)

Dados Bancários:
Banco Bradesco
Agência: 0588
Conta corrente: 023177-0

São Pedro da Aldeia, 22 de Abril de 2020


Cristiane Barbosa Brito

10.849.968/0001-40
D BARBOSA BRITO
EIRELI - ME
Rua Comandante Pereira Filho, 23 - Parte
Caju - Silva Jardim - RJ
CEP 28.820-000

